
i

vokmk tm ih'Mu vm
HUrant 9

l - i I

jZPRÁVY ZAHRANIČNĚ Boylesovy obchodní cvičebné školy
I

"—B—tyi mmmmimmmmmmgMmmmqrwmmĚmwĚmmmimmmmmmmmmm#mm iéi Tiniir ni iimr ir
— '

dínál OUUmwll darem nádhernou

tliiDifnUA HUnlu Hlcilu y :„ioicl l(liiuřř

Postavení Boylesovy Kolleje
fO"Jvitíl ebJjilid kJIJ vs Hojdoeb filAUiih rttmúufi m ('lihnu
nabylo áimuiímo iLiwm Bylo slikiao iMuhoa 9káik íkolii na &

lwU imihn'Uh nikdy rokofilo udrAovanDlio (hati Uoy)svou lollejf —

Hutni vAU IIM eb(i4í vfn iieí J200 Kuru ucelil Jt nwobyéiijiifi vít-
al Utít oimn o Juky ae pomíily 1 naJlopH obitliodal kollJ VliutHMt

to JtlurCi jest ftfruvJu přaihaÍUm Avlatl kuMlM obcliodullio cvIMmA-t-

oatavu au Ajnolrt

1012 rofalc Jnst nyní liotova Povf vAoi jifnioia proí bynto
Wl pFoilniMt Jloylnaov kalloji Ja II pr&iilm vujfai at&ti no úiAnyiu
fYianojlsi!iim knílivadeucíai Naukromým tJinai(loim proflavitAnm b

anob fřJte II i kvullflkevutl ito místo vbidy HjioJuieh
MtAtO Jitko Jíiiliiznlrtiil poatuvnl edbnrovl klnrková fieb vlénluf tAnnoila-c- l

aneb kiiMiviiiloiioI PoMnta ai pro nl ňmn Ailmsui

v ÍeIín4 némecko hraaílaký Itoii-tfre- a

který-
- má m dhl povmn

ni obchodních atykll mezi obéma
zemémí fitnnUikl jeho Jaou zá-

mečtí obchodníci kteří jnají vé

zájmy v Jíraaílíí a Jínxsílíání v Né-mec-

naedJÍ
'A rfMnývU končin říáe doeliáze-j- í

nepřílíA litéáená zprávy o alavu
letoSní aklízné J'oalednl níflčje
byly pak zmařeny trvalou nepoho-
dou kterou postiženo bylo zvláště
Porýní Uadcjsko a Wuerlem
beruško Htejnoii pohronju utré
Jy 1 některé kraje severní a jí

KoIjíÍcI jaou aklíéeií na
vfiech atranéch Úroda nabyla je
Sté nikdy tak hubenou jak ae

právfí roku letošního
V beriínakýeh vládnbdi a úřad- -

nich kruzích přičítá ae nemalá
důležitost névátévó říšského kanc
léře dr SI Jlethaiiifina iíoJlwe(fa
na zámku HuebJové panatvl to
hraběte Jlerehtolda rakouako

to zahraničního ministra
Důležitost ta je pak prý tím včt-S- í

Že ae na konferencí mezi obé-m- a

uvedenými státníky podíleli i

rakouaký vyslance v Jierlíné hra-b- ě

Soeyí-ny-Maricl- i a německý
říšský vyslance ve Vídni svob pnu
Tachiraki Jsonfeceiieo ta týkala
ae různých politických otázek me

zinárodního rázu nle zvláSto zabý
vala s! stávajíeírui neutěňonými
ioméry na línlkáuč Listy pak
kladou pří tom důraz na přátel-
ský poměr Knkouskaa Némeekem

SKliSKO

Srbský ministerský kabinet il

Odstoupení to bylo odů-

vodněno chatrným zdravím mini-

sterského předsedy dr Milanovi-č- e

leé veřejnost soudí jinak Od-

stoupení mínisterslva vSerdiecné
se přičítá stávajícím zmetkům na
llalkáné Srbský lid in nroti Tu- -

recku nemálo rozezlen a to od trt

BOYLES COIXEGB
1803 HARNEY ST OMAHA NEBE

aneb 204 MAIN ST„ OOUN0IL BLUFFS IA

doby kdy turečtí vojáci dopu- -
lv MtiPvny a prefekt ura Tlučau

slili násilností na jižních braní- - důležitá missíoiiářská stanice bý-

cích srbských Národ celý jo jak
11 "dplavena

se zdá patrně rozechvěn a žádá MKXICO
na vládě svíiíf tiěfnii In Tu i i

vyletéj v monoplázu do vzduchu
tt doaáfd výíe W2W atop Mino-afér- a

v této výíj iatavílt pohyb
Jeho motoru a vzduehopIav mu-a- d

e zvolna anéwtí k zemí" což m
mu MiihUiI podařilo
Odbéalel éeakého líatu xdéju

' htííki J'řed několika dny by!
jaem nucen jednali % rakouakýml

ířwíy v J'aříží J'říjda na vyalt-nect- ví

netkal jaem ae ao dvéma

znánýmí a po krátkém rozhovoru

ahledal Jaem fa l oni příSIÍ za atej-no- u

záležítoatí jako já Žádali

jame totiž za povolení odvodu ve

JFruueil tfádoat jame podali ée-ak-
y

bohužel tamnějáí tajemník
nám odvřtiJ že éeaky mluvili

l'tal jaem ae tedy zda

aiad jiný z úředníku (kterýchž
jaem napocctl 12 ovládá jazyk
écakýí Odpovéď rychle vyalove-názněb- ti

"Auch nieht" Nejed-naJ- o

ae nám o pouhé mluveni ný-

brž abychom poznali zdali my fie-í- í

jame také kdeal zaatoupenl —

Vakutku dojemné bylo naío poato-ve-ií

na rakouakém vyalaneetvl
neboť jaem ae vždy domníval že

''echy jaou jakýaí "díl" Iřakou-ak- a

Nyní vidíme že tfecby jaou
éáalí Kakouaka v jdípadé zvýfiení
daní aneb vfibee kde běží o pla-

cení ale jiné "étfalíté" (rovnosti)
nemáme V Paříží ae pří poaled-ní-

aěítání lidu rmpoěetlo 000

'echů proěež by mohli býtl ale

apoň dva dechové mezí tak čet

ným úřednictvem na vyabinecivu
Smutně pohlíželi jame na křivdu
národu našemu činěnou a divili

jame ae že pp ěeStí poslanci na
váo toto IhoKtcjné hledí

v rcr kA lUřiTANiř

J'olicie ae domnívá že při nej
menfiím aedni žen bylo zabilo mo- -

lerním moilrovouacm který vy- -

alnpoval pod rňznýnd jmény a je-

hož pnalcdním Šeredným ěincm

byl ilmyal sprovodili se ae avéta

Za tím účelem vSccbny stěny v po

koji ve kterém ležela mrtvola je
ho ženy a tří dílek polil petrole
jem a zapálil Poslední jeho man-

želce počtem sedmé podařilo ao

uprchnout i a aice oknem odkud

po okapové rouře ae spustila dolft

Onen muž byl znám co major Ito- -

icrt ťhatlea Maekie kapitán Uo-te- rt

Kh ka Murray a také pode

jménem kapitán Stirling Policie

domnívá že (ento moderní mo- -

Irovoua jeat členem jedné vyaoké

sieenucKe rouiny anKiicue v tro-akáe- h

vyhořelé budovy nalezen

yl řád královny Viktorie
Koso Pitonof proslulá boston

ská plavkyně uplavala 10 září Ki

mil v chladných vodách Temže za

lyři hodiny třicet čtyři minuty
Všecky mosty přes Temži vedoucí

byly přeplněny davy diváku ktc- -

í pozdravovali nadšené statnou

'lavkyni když míjela pod mosty
Temže byla pat rolována policisty
člunech li Kose byla uvolňována

esla

CKO

i i t
i Hc naňcm císaře Viléma o

ýváiiy budou letos na podzim ná

mořní manévry v severním moři a

súěaslní se jich všichni vyšší diV

slojníci německého vojska Cíaa- -

úv bratr princ Jindřich Pruský
la vně u"isobí k tomu aby Němc
ko súéaslnilo ao příštího roku

mezinárodních závodil yaiht kte-

ré tentokráte budou odbývány v

Amnice a zpět získali první ce-

ny která jim byln letošního roku

od Amerikami uloupena
Spobk Milttfar na avém sjezdu

pořádaném v Jeno vysctíovav ú-l-

lek a úmrtnost německého oby
Hili Ul v a dospěl k rohodiiulí U

jedinou cestou k záchraně jest
kdvJ povoleno bude liHIÓlil míli

vělij počet íeli Spolek jehoA ěle

ny jsou iiěkteii vynlkujlcí uěeml
liěmeěti ohoil le poV oleím ml

li vlče Jen by hvhi poue iu

ktrii juni lělesuA j duSeViiA niloi

íill Inkov viU iiťlsiibeui Jt likiol

pilk Vl llkí lliéřlrt jmu iholiboU lid

ktVtt IlUVlhiiváuo jen! ftby irtíUn

lot bvbt vUtu( kolonie Vfďtb ii1

Vsi lm loěklikiho ruchu kde hy
bvbi l#e V V pi!iiv l l líphié liiivé

pulldi lil ibttVciic M liedolěioé tl'
l jednVuté l UlIlsrtie V "t

ki ! oni io'l Iv kiťM oml kolik

ili Sitiieikv' lUk e iii'(
A 'liilm 1'ďnln spilt u

íi ioiA 1'iiio r in Kul rim i i I

ÍiVlbiV(l h ulil VVdvli lioVoll kul
!o kvyh utu'l kb u% i vie
i kvvli ktvebli a f r l v mi U4 '

kru v

při Ui lií I V t I rmiUk liti

které právč došly z Venčov

provincii é'akjiiii(ř Odhaduje ao

že mezi třiceti a čtyřiceti tisíci

osob zahynulo co následek tajfu-
nu který přehnal se přes provin-

cii dne 2!l srpna Následovaly ve-

liké povodně a hoření tol řeky
Venčov zaplavil velikou prostoru
Město Cínlícn čtyřicet mil na

od Venčov bylo zapla-

veno a 10000 oby válel utonulo
'"dicnft jiná mest a a vesnice by- -

i Nl'M'í povstalců vnikli ze stá
tft (Jucrrcro a Piietila do státu
Oaxaca a zmocnili se obce Hnu

Míkuo de Aliiiehiietilan Po vy-

plenění obce byly domy větfiinou

vypáleny ('aríoa Mendnz zámož-

ný obchodník byl od povataleft
hozen do plamenů avého hořícího
obchodu Ilobrovnlníei obce kla-

dli zoufalý odpor byli ale přemo-
žení načež povstalci páchali suro-

vé a hnusné zločiny Vůdcem té-t- o

bezúčelné čeládky je prý Kyfe-lui- o

apiíta brali vňdefi povstal-
ců Kmilinima a ('culeno Zapala
tt se proslýchá že se týž svého
času podílel na zavraždění pěti
Němčil v Covaiínnibi mezi nimiž

nalézala se též jednu žena

Mczmidéjiié postaveni obyvatelů
Sonory jest ještě zhoršeno rozči-

lujícími zprávami o prohlášení vá-

lečné nálady Indiánů kmenu Ya-pi- í

kleří od nějaké doby aympati-aoval- i

h mvsliiiíin Healiso a Po-

lonia jsou již' v jejich rukou Od-

dělení spolkového vojska které
bylo ležením na železniční stanici
Kmpeliiic odešlo okamžitě do a

aby přispělo ohroženým 0- -

KAK0U8K0

Císař r&kouxký není v nejlepfcíw
draví a na rudu oaobníbo UMnin

véha U nucen aolmt doma
JVíťské Jisty oznamují Že

banka na rozhodla

vydali netoliko nové ntokorunov-k- y

tíh 1 noví dvacetikorunové

bankovky Htane ! tak proto U

jest v oběhu írifjoljo padělku
Císařův pobyt v lálu byl náhlá
krácen pro trvalo nepříznivé po-ča- sí

které řídí jíž skoro celých
H dní 1'onévadž pak při stálých
dcSlích panuje i dosti citelné
chladno tělesný lékař císařův do-

poručil nivrat dowift Veřejných
funkcí vfiecb bude se Vsak musit!

nijakou dobu vzdalovali a sice

proto že zdravotní stav jeho není

dosud tukovým jakým býlí by
mři

Dm 10 září byl ve Vídní za-

hájen 2'í cucharístíeký konifrex

lod protektorátem císaře Franti-

ška Josefu Odhaduje ne že do

Vidné ke kongresu lomu dontaví

ac 300000 hostu z různých stran
Cizí boulí ubytováni jmou vc Sko-

lleh a jiných veřejných budovách
V neděli bude uspořádán veliký
průvod jehož prý ne súčuslní cl-a- ř

Franlííck Josef ne vsemí člc-n- y

císařské rodiny
Oznamuje e Terstu j Na své

obchůzce našli strážníci dne Jí)

srpna mrtvolu o dělníka
Jarmilka Jak hc zjistilo byl
Jamnik zavražděn dělníky kteří
oe domnívali ž! Jamnik koní

služby policii a proto se usnesli

že ho zavraždí Zjednali líMetou
FrantiSku Holičovou která ho vy-

lákala za město kde ho délníeí

přepadli a ubodali noži Prozatím

byla vypátrána Holičova a zatče-

na Své spoluvinníky nechce u- -

tiau
Ve Vídii ne nice horlivé demen-

tuje že by Rakousko chystalo ne

vojensky ziikročílí na Malkáně e

přcee e nřco zamýšlí ježto ce-Hk- é

j)luky hc odvolávají z Mošny o

nahrazují hc německými 1'atrnfi

s domnívá vláda že hy za nyněj
fcí nálady a zvýšeného védomí

nebyly české pluku tak

povolnými kdyby bylo třeba za-

kročení v řtlovaiiHkých zemích a

proto je nahraŽují německými

ZápÍH do Školy "Komcimkého"
ve Vídní X který hc provádí před
prázdninami naavédéuje každo-roéní- ''

jak je écHká íkola ve Vídni

potřebná Na pouhé oznámení v

lÍHtceh které nebylo ani opaková-
no boy jakékoli uííHuee přihlási-
lo hc tolik détí že nebylo možno

vSeehny přijmout i a mnohé déti z

vyňAíeh tříd n nu 100 dít! do tř--

prvních bylo nutno odiuíliioutí —

Mnoho také dochází přihlášek ze

zemí éeKkých od téch rodin které

povolání nutí aby ne do Vidné

přeMtéhovaly Jich přihlášky nu-tii- o

zauiítatí neidť iníxla Kon-

cem ikolního roku kdy ve Vídni

yHpi do Akol mc koná jeví hd ne

dostatek £ko cckych uejboleHt né

ji
V lázefiHkéni ničMc Ilorna-Va-tr- a

v Hukoviné doílo ke miUco

ínei vojskem a policií Vojsko to

vlaním nestávalo jen t cbiiň lá-

zeňské vojenské kapely kteří ve

deui byli jedním plukovním léka-

řem k útoku na jistý hotel kdež-

to policie hrála úlohu obiáncft ~~

Seiisucid 'íl'd tento byl násled-

kem ostrého boje jenž rozvinul

liici loy vedený mi IHHlii li o jejich

dítky 1'lukovnl lékař Sabo jenl

i

k thke jeho roVrdciil iuhiií
kH chtěl této odnill lítky kttré

pi rovodii přiřknuty l ly ot j n

které umtka nedhno unrnla Oo

slil k loji během kttr'ho hv

b na obou nt ranách několik osob

Mirtthéoo 1oj kkonťrit bvl lepr
vc kdyj ie atkbi pbikovnilxi
lkrtfe jíikti IUmiÍIki pAvne
srUky

irAfu
ItVvitU koiuooí i(u 'tui I oni

l krtk4 li V id To lilová toililb
% it i lil In líni H t i tu

pi'V
V lujlipij klioli hkl4dtjl

{hii Vr Iiil upi li lil 4l lni4

"Itliíohá l'tMiitis" lahrilu
(

! I ili il illtf iilnl 1 ' t i

I ! tVHMIlU Ji hni hrdlIlViOl

' V
je HViii

l'pi iV mu M tttiluiu Ujcmiti
ku k4nlaiivi Mrty U Vl

f Hink í rt ilikos Í4r- -

motorovou lodici aby nu v této
mohl rojíždéli po jezeře 1'Jedílu

co ItaJwký prelát byl tímto da
rem veboi potéáen a aékolív Jext

akoro trvale uxazen v Vatikánu

přee jen od téch dob co byl

njťlíí zamiloval i péxtování né

jakého wportu V pohlední dobé

nauéíl ae řídítí Automobil a takto
Mtnl e avým vbiatním fiořerem —

Jako oxtalil kardinálové i Merry
í)el Val používá avýeh prázdnin
ku zábavé- - V této dobé odjížd
na Kvé letní ídlo nedaleko ftíma

Americký fínanéník a multimi

lionář J I' Morgan néíníl vládé

italaké návrh v tom améru aby

bylo mu dovoleno na vlaatnl úéet

lředcvzítl vykopávky lávou Ve

huvu před mnoha Kly lety zalitých
niéHlceh 1'ompejí a Jlerkuianum

Odpovéď vlády itaUké na nabíd

ku tuto doHiid dána nebyla

UFSKO

Za neobvyklé úéaMlí vňech vr
Mtcv obyvatelstva konal ae johřel
Alekaejc Hcri(éjvíce Kuvorína

jednoho ze zaklade tel Ti a majitelů
éaMopiwi "Novoje Vremja" ('lir
a carevna dali položili na jeho ra
kev akvoHtný vénee Jinaký tlak

véiiuje velké pohrohní vzpomínky

přednímu ruakému novináři apí

aovatcli a zakladateli "Novoje
Vremja" Alekaeji Ser((éjavíéí
Knvorinu jenž [iroalul též avými

feiiílletony Náalcdkem záliubné

nemoci — rakoviny — byl mu v

poslední dobé odňat jazyk a tak
ac dorozumíval paaným Klovém ac

svým okolím I polit iétí odiňrcí

uznávají vejikoat Suvorinovu

"Novoje Vremja" bude nezméné- -

né dále vychózelí
V Sehaatopolu a na f'crnomoř

akém pobřeží bylo prohlá&cno

atanné právo Minlalr námořní au

vyslovil že ae vzbouřenci bude

naloženo beze vňí miloatí

Nékrdík éelnýidi [iclrohrad

akých klenotníku okradeno bylo
o Šperky v cené $50000 néjakým
velii-- módné odéným pánem kte-

rý vc zdejším hotelu byl zapaán

jako (leorj( Morgan Za Šperky
platil čeky vyatavenými na banky
v Chicagu a íyondýné BllžSíin

pak avSak opozdéným jiŽ vyKe-třování-

bylo zjiatřno že víc

diny éeky byly padřlané

FKANCIK

Jelikož příštím lednem akoné1

vláda nynéjňího francouzakého

preaidetita Falliereaa [iřirozené
že v politice mluví ae o tom jimž

preaiilentaké křeslo bude vystří-

dáno 1'reaidentaké volby ve Fran

eii jaou zcela rozdílné od ameri-

ckých Tam totiž prcaident jcNt

voh'ii aenátem a domem zástupců
Volba jeat tajná Mezi těmi kteří

mají naději na zvolení jsou násle

dující j Iíaymond 1'oincarc ny-

nější premiér Ant Dubost

předseda l'au) DcHchaucl

nilnvéí domu zástupeň a íeon
Poiirtrcoia ministr práco

liláznivost poéasl letošního ro-

ku dostoupila v 1'afí! v noci na

den 10 jrňří ého vreludii kdyi]
zaéal padat sníh

Sluvný nejen víem 1'aílžauiim

ale i šem étenáfúm francouz

akých mmánu dobře známý "Mu

loňský bsík" u 1'aíUc hyne t

chnnul lraneoutil bolnuikové

př'tdpoídajI Že e vňhee zajde
1'estll ae aice ve Velkidpéni tom

to niu roieiiii jřiiiiony jasem
nejvxácnějiíi b květin v mtunu

tinlih hojitiistl hic strom V aitmv

íid mdlý dojnu 1 1 Ve její h a

ospalu tAH lislí j hodmrvé n po
vadlé PndéJ atroiuořaili h iiro
kvVh Ickidih kilnii je vidťti hy

iioiu I at routy a u přilit vJáh-i- t

jc prý d ii kdy "isik" řinll
abv tiitoupil Hiuhé itihradé A

přťMov těchto ouchotin onoho

knUního kutu i irtilv t Tkvi v

livotll ilhi iktt Kouř třliuiliiiliové
ho no' ulit dmi ktrooiV prudká U

iii' irlu kkulit hi oU line
řc lnUru ie pr' tUrt lutA a

lřtu ólooiky nvfalht jimi dhií
ilUV j0 ťvklV bíkU U'UiVÍ
r' iiti liott v t To v itiltřu

iU ltt "Mu!i" a f ii lkA

i l'Jv i nl r i liil lil k ětt
Vlkll

Př( V dt ho Uv i Ito

Lu l ti tUiri řkiosl T f

1111''ile UV avělnvv' tikio I v

avUtiii n 'i k' klop IUn

0

lv val clům Na ceaté ale setkali
ho vojíni a prclinjícími obyvateli
města Polonia kteří byli pronáslo
dováni rudoehy Jelikož se upr-chlí- cj

iiiieházidi mezi Indiány a

vojskem mohli rudoši zahájit
lirozneu piillni do řad prehajícbdi
e 12 vládních vojínů bylo íi mužů
ustřeleno a li zraněno Indiáni
měli pouze jednoho' mrtvého

yixxioooowawwooooc A
i i

CKIU I!MI'IJ Mm I

řeznický a uzenářský
1 J

OVCHOD Nf

v ADIE NED
iIimIiiI

Panoš a Mlčka
Nu nliliulň niiijl vřdy ínuIjii

rftxnélin řnoilveho masu Jnko I

Kllllllllilllh (loinftctell IIKlilllf

kMi vínilikn 8 4

NMOOOOOOOOOOO

MWWyywvvwwvyy
PAkný trvioillvy modřil oblak

ii h xuklUku xliutovf Vám oivídío--

ý v oboru tom mistr

ANTON BÁRTA
tlslo 1117 Lincoln Ave Omaha

Obluky m riiliflrku od 1215 rla
Kitlliuty nu Ikuku oil $000 vyla
fUlul li ílilonl obleku IRU

Pouku HkIiIuiiI obloku fiO routfl

0ilné nspoktjjo til íuruJmio
3 tf

KIMDALL NED S

iiiiiaia !!

csiídíenf zakázkový

ol Iťk luh limiiik 1 lielb oU

Oilu

nlM Uitmlin ?

vvnovčl'! vVlln k'110 - bAví - "i'n """nu i' n n n

lem Petrem o přání lidu konIVro
val něludikráte ale pokud známo
k žádnému dofínilivtiíinu usiiesen
dosud nedošlo

TUUK'KO
V Arménii byla dvč městečka

od Kurdů apiistoserm a dvacet osm

obyvatel zavražděno Jiné pult
městečko bylo zničeno založeným
oiiiiem Mladil úřady sou nu nč

bezmocnými opětné zavěsti pořá
dek Následkem folio občané ani

nevycházejí ze svých obydlí V té

příčiny ku verner by rád prohlásil
slunné právo avšak vláda nechce
k lomu vydali své povolení Kur- -

love jsou podporovaní ruskými
penězi a vyzbrojeni taktéž ruský- -

„1 - minu miMicoii určena viauii se

nikterak nepokouši abv tomuto
vraždění neviniivdi Arménu za

mi li

NOliXKll

líHiuci 1 iciiy jen je správcem
nniikého státního dcimiliuciitu tu- -

'lafiíího uzavřel po schválení
slmlhíuuu (siiémii) sinloiivu na

íícni hezilrátové Iclcirrafio mezi
Norskem n A mel ikou Tím ko- -

měnil po delší dobu trvajícímu
bylo vyhověno obchodním

kruhům obuli zemí které z podni
ku lolio budou ovfieia míli užitek
iicjvělšl S'a pobřeží norském ií

I 1 t

zeny uiniiiu veiiKn tivo atautce a

stejné ae projektuje i
pio nejldii-š- í

okolí New Yorku Místu jsou
již vyhlédnuta 11 a íiihIhIuv ánlm ac

iipiične v dubě) nejbliKl lednu ze

slunili bude přijímači 11 druhá o

dcsílitct

Cl

lnul Pih Usnu irtiMiní r v

MiiioUiUsklI véinival Velký pfltéjl
nl obuoH jíniA iiiliiii'iiěni hudmt VÍ

l'nl Vojáci ktill ilnhvli města
'1'noíiiifu ("lun io vid h stran ii h

se pt lplnvu je k V lih li I MuOWd

skini Vojsku iivě sltllolje hlavně
do I hiiiitflufu a 'iíií n f m v Mand
u'kll ktelé j t připitiVrlio k

úleku na Moiikfulv n trtk 1 ř nesli
vllu lov piVlu inouřiUkint Pro
tu Uijsk I ji sl kvsplU1 iiilMiH
vích strnu im iuiiu}nlki' híiiui c

li iuiěi i MiuvfiKkii i pti fitvu
Je i VÁI lMiv hoelil $

1(1 1 li t St Ml Mnoíii Jutlln
n tloi ÚM1O1 itnil topili
voip i ln ii k 1 1 V jidiml v Mok bn
jikn uiiin-ts- k v #uliisv f

f" d lílv !n ř 1 1i1J l'lh Ihltt
HplVlM
Obrovsktl álV 114 )Vtie'H o

KIMBALL COUNTY NEB
dostala první emu na itátnl vtlitavi v Lincoln na Jarni planící

MÁ lil iit nnki'1 Irlu iiihíi'iiV n"y im plinlij kkr il iIiii1
ilu uiliiÁi ll ilul - ilií i nii-- Jiii li'iínu ilra st Ui
(iilliiry IniliivA nu ttkr imiitiiit vw u ť „„u
íciil vifl'11 mvilA in luůieto Imjili nS jiil?(i 114 lvli
In iuiiiiini'i liMmni iiiň iiii'iiiM iťuiK v juu iti
bř n tttltiy k ituujl v i'einV 1'fijl'in Imlv iiiiim'
Hilu- - llIlUimlI (i

A J HUUL

siuEuuxxiiaaaiaaiK3aaiaMaiaaaiiaaaaiiiiau

' !

Zvlíítní iipoornciií
f k piiiiiioiiilinu rlinniutii ohdobj vieiu krujmitim v Oiwhw
+ Viudw jut ihtvJ khdi Juni iiubivhicl linout pikliéha ubleku

! A J Šístek
limiilrl iiejvětilui m lu] b tfrthhiVii iiiioiudHi kri"vk Iu

f ÍVU V OuiiU ilulloVÍ Vám
V imli tilkť m ill ii init S ti

unicKy 011 jnoo imhnru
Koutu p AUlt-- Jhiim td k ihitml ri jfij 4 [ jatltuhí lubeř Uk pěkllí p4

Í!-H- d lk 'iml llikitvi 1 ION

i 'V It
1

i pominuli City Niilloiiiii Itittik buluy
in u iinrnv)

vvline 1'vodiV l) i íi 11 lvi ltkHHIj( m V H llAv4 h ! '''aitiottaa o aa


